令和６年３⽉２９⽇

各 位

グランディハウス株式会社

代表取締役社⻑ 林 裕朗

とも家事応援フェア参加のお知らせ

▲荒天の中、たくさんのご家族にご来場いただきました。

当社は、令和６年３月２３日にライトキューブ宇都宮交流広場にて、栃木県が主催する

「とも家事応援フェア」に参加しましたのでお知らせ致します。

この度「とも家事」普及のためのフェアが開催され、応援企業としてブースを出展しまし

た。ブース内では当社の物件の中から時短に繋がる間取りを公開しアンケートを実施しま

した。多くのご家族に楽しく家事を分担することの大切さを理解して頂きました。

当社は今後も「とも家事」を応援し、栃⽊県と協働の取り組みを進めてまいります。

以上

「とも家事」とは
栃⽊県が推奨する、ゆとりある快適な⽣活を⽬指して、パートナーや家族による家事分担を勧めたり

時短⾷材・便利家電・家事代⾏サービス等の活⽤により家事時間を削減することです。

詳しくは下記「栃木県ホームページ」をご覧下さい。

https://www.pref.tochigi.lg.jp/c07/houdou/tomokajiouenfea.html

＜本件に関する問い合わせ先＞
グランディハウス株式会社 社⻑室 髙橋加奈 TEL 028-650-7777